謹啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は当商店会

の活動にご理解、ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

牧野地域のにぎわいと活性化を目的として、恒例の夏祭りサマーフェ

スタinまきのを今年も8月24日（土）25日（日）の２日開催します。牧

野駅前からスーパートップワールドまでの商店街通りを、車両通行止め

にして、歩行者天国にして、夜店が多数出店、イベントもたくさん、ス

テージでは色々なパフォーマンスが行われ、毎年、沢山の人でにぎわい、

牧野の一大イベントと定着した、地域の皆さんが楽しみにされている楽

しい夏まつりです。

このサマーフェスタinまきのは、商店会員の奉仕と地域の皆様のボラ

ンティアの方々と、出店者の方々の出店料（協力金）と商店会の出費に

より準備、運営しておりますが、年々出費が嵩んできています。サマー

フェスタinまきのをより充実させ、継続させて行くために、協賛広告支

援者の募集を致します。何卒、このような趣旨に、ご理解、ご賛同頂き、

誠に恐縮ではございますが、協賛広告を掲載して頂き、ご支援、ご協力

賜りますように、よろしくお願い申し上げます。

謹白

令和元年７月吉日

牧野愛する商店会 会長 山中長久

夏まつり実行委員会 委員長 藤原福次

副委員長 八木達也

２．ウチワ

・レギュラーサイズ（約24cm×約21cm）
・配布数：300本
・広告掲載サイズ：ウチワの片面カラー
（タテ約8cm×ヨコ約17cm）

・広告料金：1口×20,000円
（2口でウチワ両面に広告掲載いたします。）

３．現金協賛

・現金での協賛を1口5,000円より受付ております。
★当日、受領証提示にて、お茶、ビール、おつまみ等で接待させていただきます。
★当日看板に、協賛者の団体、企業、個人名を掲載させて頂きます。
★現金協賛は当日でも受付いたします。

■協賛広告の申込み方法
別紙、協賛広告申込書、及び、協賛広告原稿用紙に広告の掲載内容等、必要事項を記載の上、担当
者、又は牧野愛する商店会事務局（マルテンホーム）に郵送、持込み頂くか、FAX、メールにて送
信して下さい。

■協賛広告、お問合せ・申込先
牧野愛する商店会事務局
枚方市牧野阪2丁目7-38
マルテンホーム内 担当：藤原福次
TEL：072-856-5116 FAX：075-856-5117
携帯：090-4649-3648 メール：fukuji@dinghies.jp

■料金のお支払い方法
①現金・・・申込時に担当者にお渡し下さい。
②銀行振込・・・下記口座までお振込下さい。
（振込先）京都銀行 牧野支店
普通4136661
口座名義：牧野愛する商店会 会長 山中長久

１．会場案内パンフレット

・A3見開き４ページ／配布部数：約2,000枚
・掲載サイズ：１口 A4の1/12 タテ約4.9cm×ヨコ約10.5cm

２口 タテ約9.8cm×ヨコ約10.5cm
４口 タテ約9.8cm×ヨコ約21cm
６口 タテ約14.7cm×ヨコ約21cm

・広告料金 １口×10,000円 募集口数12口

■協賛広告募集内容

広告枠 広告枠

※商店会使用枠 ※商店会使用枠

申込者（フリガナ）

氏名 TEL：

協賛広告

■ １．会場案内パンフレット 10,000円／1口 掲載希望口数 口

■ ２．ウチワ 20,000円／1口 掲載希望口数 口

■ ３．現金協賛 5,000円／1口 掲載希望口数 口

・協賛広告合計 総額 円

■ お支払い方法：※いずれかに〇をつけてください。 a. 現金 b. 銀行振込

上記の通り協賛広告を申し込みます。

名称（企業・団体）

代表者氏名

住所 〒

TEL： FAX：

Eメール：

※事業所連絡先
担当者

住所 〒

TEL： FAX：

Eメール： 携帯電話：

締切日 ８月５日（月）商店会担当者： /

FAXでも受付しております。FAX：072-856-5117（牧野愛する商店会 事務局 マルテンホーム）

領収書

様

￥
但し 広告料として上記正に領収いたしました

年 月 日

牧野愛する商店会
会長 山中 長久

大阪府枚方市牧野阪2丁目7-38
TEL：072-856-5116
FAX：072-856-5117

店名 代表者名

日中に連絡のとれる電話番号、Eメールアドレス（原稿の内容確認などに利用します。）

TEL： 携帯電話：

Eメール：

店の名前 営業時間、定休日

店の住所 〒

店の連絡先 TEL： FAX： Eメール：

ホームページ：

掲載画像 ※いずれかに〇を付けて下さい a. あり b. なし

※画像は各自でご準備ください。データを下記アドレスまでメールして下さい。

広告内容をご記入下さい

・メールにて提出の方は fukuji@dinghies.jp
・FAXにて提出の方は 072-396-0729 株式会社ディンギーズ（担当：藤原）

締切日 ８月５日（月）
※メールの際はお店が特定できるように、店名など一文を添えるようにして下さい。
※協賛広告原稿のお問合せ・申込先
株式会社ディンギーズ TEL：072-396-0729 または担当：藤原（090-4649-3648）

※広告に載せる内容をご記入ください

協賛広告

■ １．会場案内パンフレット 10,000円／1口 掲載希望口数 口

■ ２．ウチワ 20,000円／1口 掲載希望口数 口

■ ３．現金協賛 5,000円／1口 掲載希望口数 口

・協賛広告合計 総額 円

■ お支払い方法：※いずれかに〇をつけてください。 a. 現金 b. 銀行振込